EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023

SELEÇÃO DE EMPRESAS INTERESSADAS EM PARTICIPAR DA MERCOPAR 2023

Divulga resultado preliminar do processo

seletivo de empresas para participar do

estande coletivo do Município de Ijuí na

Mercopar 2023.

A Comissão de seleção instituída pela Portaria GP Nº 25/2023 torna público o resultado
preliminar do Edital de Chamada Pública Nº 02/2023 com a lista das empresas
selecionadas de acordo com os critérios estabelecidos no referido Edital.

Nome da empresa CNPJ

CS Tech Automação e Serviços Ltda 18854499000160

JB TEC - Solucoes Inovadoras Ltda 46959947000125

KAF Engenharia 48659906000149

Comercio de Produtos Elétricos Estruturar 23096767000161

Safenow - Seguranca da Informacao Ltda 46797694000130

Fricke Soldas Ltda 88490610000161

Elithe Engenharia e Consultoria Ltda 21649093000150

3tentos agroindustrial 94813102001737

Comissão de Seleção: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico - Cristiano

Fernando Goi Palharini; Raphael Assis Bes; Ubiratan Machado Erthal

Ijuí, 04 de julho de 2023